
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

048
17/08/202316/03/2023 16/03/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)LORENA LIZBETH GONZALEZ 

AGUILERA

BANCO DE BOGOTAEjecutivo Singular

003662017

68001 40 03 016 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)JORGE ELIECER RAMIREZ GARCIAINVERSIONES ARENAS SERRANO 

LDTA. ARCE.

Ejecutivo Singular

005322018

68001 40 03 028 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)JEISON FABIAN RAMIREZ AYALACREZCAMOS S.A.Ejecutivo Singular

003502019

68001 40 03 004 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023TrasladoSHIRLEY ARCELIZ OROZCO INFANTEJENIFFER MELISSA PEREZ 

FLOREZ

Ejecutivo Singular

008772019

68001 40 03 007 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)ABDON BARRIOS VALENCIAMARCOS RINCON SUAREZEjecutivo Singular

001382020

68001 40 03 006 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)ADALBERTO ALVAREZ FLOREZBANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A

Ejecutivo Singular

005582021

68001 40 03 022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)ELKIN ANDRES RODRIGUEZ 

GUTIERREZ

VISION FUTUROEjecutivo Singular

001332022

68001 40 03 025 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

23/03/202321/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)JAHIR HERNANDO MORALES 

MORENO

SERFINANSA S.A. COMPAÑIA DE 

FINANCIAMIENTO COMERCIAL

Ejecutivo Singular

003432022

68001 40 03 029 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 17/08/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA A 30 DE OCTUBRE DE 2022 R
68001400302820180053201

juridico arse <dptojuridicoarse@gmail.com>
Mié 12/10/2022 3:26 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 

Atentamente,

 

MYRIAM MANTILLA MANTILLA

ABOGADA INTERNA

INVERSIONES ARENAS SERRANO SAS

www.arse.com.co

Contacto: 6302367 – 3185149603

Por favor acuse recibo de la presente comunicación a la mayor brevedad posible, en todo caso y a falta de dicha confirmación, se advierte que se presume la recepción del mensaje, de

conformidad a lo expuesto en los art, 20,21 y 22 de la ley 527 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el acceso y uso de los mensajes de datos,

correo electrónico y de firmas digitales. 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta comunicación puede contener

información protegida por el privilegio de cliente-abogado. Si usted ha recibido este correo por error, equivocación u omisión, queda estrictamente prohibida la utilización, copia,

reimpresión, reenvío o cualquier acción tomada sobre este correo y puede ser penalizada legalmente. En tal caso, favor notificar en forma inmediata al remitente.
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Mailtrack
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MIRYAM SYLENE MANTILLA MANTILLA 
Abogada Especialista - T.P. No. 225.307 

Calle 36 No. 21 – 50 Centro, Bucaramanga. 

Contacto: 6302367 - 3185149603 

Correos: juridico@arse.com.co - dptojuridicoarse@gmail.com  

Señor 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIA DE BUCARAMANGA  
E.  S.  D. 
 
Referencia:    Demanda Ejecutiva. 
Demandante:   INVERSIONES ARENAS SERRANO S.A.S 
Demandados:   JORGE ELIECER RAMIREZ GARCIA  
    TRINA RICO ESPINOSA 
Radicado:   2018-00532-00 
JUZGADO DE ORIGEN: JUEZ VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
 
Asunto:  LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA A 30 DE OCTUBRE DE 2022 

 
MIRYAM SYLENE MANTILLA MANTILLA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificada 
con C.C. No. 1.095.917.509 de Girón, abogada en ejercicio, portadora de la T.P. 225.307 del 
C.S.J., obrando en el presente proceso como apoderada del demandante, allego liquidación de 
crédito actualizada, de la siguiente manera: 
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       1.754.200,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

11/12/2017 31/12/2017 21 2,29 $            28.119,83 

01/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $            41.328,95 

01/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $            37.820,55 

01/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $            41.328,95 

01/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $            39.644,92 

01/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $            40.785,15 

01/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $            39.294,08 

01/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $            40.060,08 

01/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $            39.878,81 

01/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $            38.416,98 

01/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $            39.335,01 

01/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $            37.890,72 

01/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $            38.972,48 

01/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $            38.609,94 

01/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $            35.692,12 

01/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $            38.972,48 

01/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $            37.539,88 

01/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $            38.972,48 

01/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $            37.539,88 

01/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $            38.791,21 

01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $            38.791,21 

01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            37.539,88 

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            38.428,67 

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            37.013,62 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            38.066,14 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            37.884,87 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            35.949,41 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            38.247,41 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            36.487,36 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            36.797,27 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            35.434,84 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            36.616,00 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $            36.978,54 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            35.961,10 



 
 
 
 
 

 

 

MIRYAM SYLENE MANTILLA MANTILLA 
Abogada Especialista - T.P. No. 225.307 

Calle 36 No. 21 – 50 Centro, Bucaramanga. 

Contacto: 6302367 - 3185149603 

Correos: juridico@arse.com.co - dptojuridicoarse@gmail.com  

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            36.616,00 

01/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $            35.084,00 

01/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $            35.528,40 

01/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $            35.165,86 

01/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            32.253,89 

01/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $            35.347,13 

01/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            34.031,48 

01/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            34.984,60 

01/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            33.856,06 

01/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $            34.984,60 

01/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $            35.165,86 

01/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $            33.856,06 

01/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $            34.803,33 

01/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            34.031,48 

01/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $            35.528,40 

01/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $            35.890,93 

01/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $            33.399,97 

01/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $            37.341,07 

01/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $            37.189,04 

01/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $            39.516,28 

01/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $            39.469,50 

01/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $            42.416,56 

01/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $            44.047,96 

01/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $            44.732,10 

01/10/2022 30/10/2022 30 2,65 $            46.486,30 

   Total Intereses de Mora $       2.210.917,66 

   Subtotal $       3.965.117,66 

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

 Capital $                 1.754.200,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 2.210.917,66  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 3.965.117,66  

 Costas $                      94.600,00  

 Honorarios Profesionales $                    100.000,00  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                 4.159.717,66  

 
TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A 30 DE OCTUBRE DE 2022, CUATRO MILLONES 
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS CON SESENTA Y SEIS 
($4.159.717,89). 
 
Respetuosamente solicito la elaboración, entrega y la orden de pago de los títulos judiciales 
que obren dentro del proceso a favor del demandante, INVERSIONES ARENAS SERRANO S.A.S 
con NIT. No. 890206997-2, con el fin de ir abonando a la obligación 
 
Atentamente,  

            
MIRYAM SYLENE MANTILLA MANTILLA 
C.C No. 1095917509 DE GIRON 
T.P No. 225.307 C.S.J 



DORA BEATRIZ SOTO NAVAS  
                  Abogada 
 

Calle 36 No. 27-71 Ofc. 721 Millennium Business Tower Tels: 6907529 – 312 7623177 
Bucaramanga  

gestion@serranosotoabogados.com  
 

 

 
Señor 

JUEZ VEINTIDOS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

E.  S.  D. 
 
 
REF:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2021-558 

De: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO COLPATRIA S.A.  
   Contra: ADALBERTO ALVAREZ FLOREZ 
                                    
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS, identificada como aparece bajo mi firma, en mi condición de 
apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito presentar al 
despacho la liquidación del crédito conforme lo dispuesto por el Art. 446 del C.G.P., de la 
siguiente manera: 
 

FECHA DE LIQUIDACION:                 07 de agosto del 2021 

PAGARÉ No 307410017987 
  

TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL)  Máxima legal 

FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS  07 de agosto del 2021 

DIAS DE MORA        328   

DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 

CAPITAL INSOLUTO           $      55.372.888 

INTERESES DE PLAZO       $        8.626.974 

ABONOS:                         No se presentaron  
      
SALDO DE CAPITAL           $      55.372.888 

INTERESES DE PLAZO       $        8.626.947 

OTROS CONCEPTOS                                                                               $        1.395.102 

INTERESES MORATORIOS       $      11.998.043 

SALDO TOTAL ADEUDADO       $      77.392.980 
 
 
PAGARÉ No 379561192503856 
  

TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL)  Máxima legal 

FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS  07 de agosto del 2021 

DIAS DE MORA        328   

DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 

CAPITAL INSOLUTO           $        9.824.809 

INTERESES DE PLAZO       $           234.392 

 
ABONOS:                         No se presentaron  
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DORA BEATRIZ SOTO NAVAS  
                  Abogada 
 

Calle 36 No. 27-71 Ofc. 721 Millennium Business Tower Tels: 6907529 – 312 7623177 
Bucaramanga  

gestion@serranosotoabogados.com  
 

 

 

 

SALDO DE CAPITAL           $        9.824.809 

INTERESES DE PLAZO       $           234.392 

OTROS CONCEPTOS                                                                               $           103.920 

INTERESES MORATORIOS       $        2.128.812 

SALDO TOTAL ADEUDADO       $      12.291.933 
 
 
PAGARÉ No 4546000002241167 
  

TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL)  Máxima legal 

FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS  07 de agosto del 2021 

DIAS DE MORA        328   

DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 

CAPITAL INSOLUTO           $               4.059 

 
ABONOS:                         No se presentaron  
      
SALDO DE CAPITAL           $               4.059 

OTROS CONCEPTOS                                                                               $             71.920 

INTERESES MORATORIOS       $                  879 

SALDO TOTAL ADEUDADO       $             76.623 
 
 
 
 
Anexo cuadros de liquidación. 
  
Sírvase señor Juez correr traslado de la misma a la parte demandada. 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS  
C.C. 63.293.744 de Bucaramanga 
T.P. 44.753 del C. S. de la J. 
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CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS

55.372.888 7-ago-21 31-ago-21 25 17,24% 25,86% 1,94% 0,063% $872.587,48

55.372.888 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,063% $1.044.390,40

55.372.888 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,063% $1.073.026,41

55.372.888 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,063% $1.048.732,95

55.372.888 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $1.094.330,97

55.372.888 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,064% $1.105.505,39

55.372.888 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,066% $1.030.658,98

55.372.888 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,067% $1.150.493,10

55.372.888 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,069% $1.144.301,65

55.372.888 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,071% $1.218.542,91

55.372.888 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,073% $1.215.472,91

CAPITAL $ 55.372.888

INTERES DE PLAZO $ 8.626.947

OTROS CONCEPTOS $ 1.395.102

INTERESES MORATORIOS $ 11.998.043

TOTAL OBLIGACION $ 77.392.980

PAGARE  307410017897



CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS

9.824.809 7-ago-21 31-ago-21 25 17,24% 25,86% 1,94% 0,063% $154.823,16

9.824.809 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,063% $185.306,14

9.824.809 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,063% $190.387,03

9.824.809 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,063% $186.076,64

9.824.809 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $194.167,10

9.824.809 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,064% $196.149,77

9.824.809 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,066% $182.869,78

9.824.809 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,067% $204.131,94

9.824.809 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,069% $203.033,39

9.824.809 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,071% $216.206,01

9.824.809 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,073% $215.661,30

CAPITAL $ 9.824.809

INTERES DE PLAZO $ 234.392

OTROS CONCEPTOS $ 103.920

INTERESES MORATORIOS $ 2.128.812

TOTAL OBLIGACION $ 12.291.933

PAGARE  379561192503856



CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS

4.059 7-ago-21 31-ago-21 25 17,24% 25,86% 1,94% 0,063% $63,96

4.059 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,063% $76,56

4.059 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,063% $78,66

4.059 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,063% $76,88

4.059 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $80,22

4.059 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,064% $81,04

4.059 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,066% $75,55

4.059 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,067% $84,33

4.059 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,069% $83,88

4.059 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,071% $89,32

4.059 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,073% $89,10

CAPITAL $ 4.059

OTROS CONCEPTOS $ 71.685

INTERESES MORATORIOS $ 879

TOTAL OBLIGACION $ 76.623

PAGARE  4546000002241167
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Radicado: 68001400302220210055800. Aportando liquidación de crédito.

Serrano Soto Abogados S.A.S <gestion@serranosotoabogados.com>
Vie 24/06/2022 3:52 PM

Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j22cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buena tarde.

De manera atenta me permito remitir memorial para el proceso de la referencia adelantado por el
Banco Scotiabank Colpatria contra Adalberto Alvarez Florez.

Agradezco confirmar recibido y darle trámite correspondiente.

Dora Beatriz Soto Navas
Apoderada de la parte demandante.

Calle 36 # 27-71 Ofc. 721 Millennium Business Tower 
Tels: 6907529, 3127623177
gestion@serranosotoabogados.com
Bucaramanga

mailto:gestion@serranosotoabogados.com
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2019-887 LIQUIDACION DE CREDITO SHIRLEY ARCELIZ

melisa perez florez <jmpf1985@hotmail.com>
Mié 19/10/2022 10:22 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señores 
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E.S.D. 
 
REF: LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA 
RAD: 2019-877 
DEMANDANTE: PRECOMACBOPER 
DEMANDADO: SHIRLEY ARCELIZ OROZCO INFANTE 
 

 

JENIFFER MELISA PEREZ FLOREZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 60446173 expedida en Cúcuta, Abogada Titulada Portadora de la 
Tarjeta Profesional No. 163090 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, 
obrando como apoderada judicial dentro del proceso de la referencia, me permito 
allegar liquidación del crédito actualizada. 
 

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas 
anuales a nominales, está expresada así: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA 
EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en 
concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

     
Intereses de Mora sobre el Capital 
Inicial   
CAPITAL    $       5.000.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  
5/07/2019 31/07/2019 27 2,14 $            96.300,00 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $          110.566,67 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $          107.000,00 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $          109.533,33 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $          105.500,00 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $          108.500,00 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $          107.983,33 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $          102.466,67 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $          109.016,67 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $          104.000,00 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $          104.883,33 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $          101.000,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $          104.366,67 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $          105.400,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          102.500,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          104.366,67 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          100.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          101.266,67 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          100.233,33 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            91.933,33 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          100.750,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            97.000,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            99.716,67 



1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            96.500,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $            99.716,67 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $          100.233,33 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $            96.500,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $            99.200,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            97.000,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $          101.266,67 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $          102.300,00 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $            95.200,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $          106.433,33 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $          106.000,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $          112.633,33 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          112.500,00 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $          120.900,00 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $          125.550,00 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $          127.500,00 

1/10/2022 19/10/2022 19 2,65 $            83.916,67 

   Total Intereses de Mora $       4.157.633,34 

   Subtotal $       9.157.633,34 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                 5.000.000,00  

 

Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 4.157.633,34  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 9.157.633,34  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                 9.157.633,34  

     
 

 

Atentamente, 

 

 

 

JENIFFER MELISA PEREZ FLOREZ 
C.C. 60446173 DE CUCUTA 
T.P. 163090 C.S. DE LA J. 



REF.: SOLICITUD INFORME TITULOS JUDICIALES DEMANDANTE:VISION FUTURO.
DEMANDADOS:ELKIN ANDRES RODRIGUEZ GUTIERREZ Y OTRA RADICADO:
68001400302520220013300

Marisol Ballesteros <marisolballesteroshernandez@hotmail.com>
Lun 13/06/2022 11:04 AM

Para: Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 Buenos días su Señoría, con el mayor de los respetos allego liquidación de crédito y solicitud
informe títulos judiciales, cordialmente,

MARISOL BALLESTEROS HERNANDEZ
CELULAR 3153718457

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGMxMDUwNTRjLTk...

1 de 1 13/06/2022, 11:14 a. m.



Bucaramanga, junio 13 de 2022

JUEZ VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Ciudad

DEMANDANTE: VISION FUTURO

DEMANDADO:  ELKIN ANDRES RODRIGUEZ GUTIERREZ Y OTRA

 

KAPITAL 2.628.188                     

FECHA DÍAS

INTERES ANUAL 

EFECTIVO

INTERES MORA 

ANUAL EFECTIVO

INTERES ANUAL 

NOMINAL CAPITAL INTERES MENSUAL INETR3ESES

16-jun-21 30-jun-21 15 0,2044 17,21% 2,5820% 2.628.188                  2262 33.930

01-jul-21 31-jul-21 30 0,2044 17,18% 2,5770% 2.628.188                  2258 67.728

01-ago-21 31-ago-21 30 0,2044 17,24% 2,5860% 2.628.188                  2265 67.965

01-sep-21 30-sep-21 30 0,2044 17,19% 1,9300% 2.628.188                  1691 50.724

01-oct-21 31-oct-21 30 0,2044 17,08% 1,9220% 2.628.188                  1684 50.514

01-nov-21 30-nov-21 30 0,2044 17,27% 1,9400% 2.628.188                  1700 50.987

01-dic-21 31-dic-21 30 0,2044 17,47% 1,9600% 2.628.188                  1717 51.512

01-ene-22 31-ene-22 30 0,2044 17,66% 1,9800% 2.628.188                  1735 52.038

01-feb-22 28-feb-22 28 0,2044 18,30% 2,0400% 2.628.188                  1787 50.041

01-mar-22 31-mar-22 30 0,2044 18,47% 2,0600% 2.628.188                  1805 54.141

01-abr-22 30-abr-22 30 0,2044 19,05% 2,1200% 2.628.188                  1857 55.718

01-may-22 31-may-22 30 0,2044 19,71% 2,1800% 2.628.188                  1910 57.294

01-jun-22 13-jun-22 13 0,2044 19,71% 2,1800% 2.628.188                  1910 24.828

INTERESES DE MORA 667.420

KAPITAL 2.628.188

TOTAL OBLIGACIÓN 3.295.608

Con sumo respeto,

DOCTOR:

RADICADO : 68001400302520220013300

PEDRO ARTURO PUERTO ESTUPIÑAN

Comedidamente me permito ALLEGAR la liquidacion del credito

a lugar de conformidad con el articulo 446 del C.G.P. 

ELKIN ANDRES RODRIGIEZ GUTIERREZ Y OTRA

PAGARE  NO. 0001500

mailto:j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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2020-138

Ivan Avellaneda <hiam1101@yahoo.es>
Mié 5/10/2022 11:59 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander -
Bucaramanga <j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

----- Mensaje reenviado -----
De: RENE DUARTE ROMERO <rduaro2012@gmail.com>
Para: "hiam1101@yahoo.es" <hiam1101@yahoo.es>
Enviado: miércoles, 5 de octubre de 2022, 11:55:47 GMT-5
Asunto: CamScanner 10-05-2022 11.47.pdf



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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